
UCHWAŁA NR 132

             Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w  Słupsku

          z dnia 20 grudnia 2012r

w  sprawie  przyjęcia  protokołu  Nr  20  z  posiedzenia  Zarządu  Okręgu  PZW  w   dniu 
17 listopada 2012r 

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu uchwala co następuje :

1. Po zapoznaniu się z treścią protokołu i nie wniesieniu żadnej poprawki protokół Nr 20 
zatwierdzono .

      2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz ZO PZW Prezes ZO PZW

Jerzy Lubieński Teodor Rudnik

UCHWAŁA  Nr 133

               Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Słupsku 

 z dnia 20 grudnia 2012r

w sprawie przyjęcia Uchwał Prezydium ZO PZW od Nr 180-181 z dnia 5 grudnia 2012r

Na podstawie §47 pkt 1 Statutu PZW, Zarząd Okręgu uchwala co następuje :

1. Po zapoznaniu  ,  zatwierdza  bez  uwag Uchwały Prezydium od Nr  180-181 z  dnia 
5 grudnia 2012r.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz ZO PZW Prezes ZO PZW

Jerzy Lubieński              Teodor Rudnik



UCHWAŁA 134

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Słupsku

z dnia 20 grudnia 2012r

w sprawie : wyrażenia zgody na utworzenie Koła PZW  „Śledź”  w Słupsku 

Na  podstawie  §  46  pkt  9   Statutu  PZW,   Zarząd  Okręgu  PZW  w  Słupsku  uchwala 
co następuje:

1. W  dniu  12,XII  2012  w  Słupsku  przy  ul.  Konarskiego  24  odbyło  się  zebranie 
założycielskie  Koła  PZW  w  związku  z  tym  Zarząd  Okręgu  wyraża  zgodę  na 
utworzenie  i przynależność do ZO PZW w Słupsku.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Sekretarz  ZO PZW  
Prezes ZO PZW

Jerzy Lubieński Teodor Rudnik

UCHWAŁA NR 135

       Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Słupsku 

z dnia 20 grudnia 2012r

w sprawie: zatwierdzenia planu posiedzeń Prezydium i Zarządu Okręgu na I półrocze 2013r

Na  podstawie  §46  pkt  10  Statutu  PZW,  Zarząd  Okręgu  PZW  w  Słupsku  uchwala 
co następuje:

1. Zatwierdza plan posiedzeń Prezydium i Zarządu Okręgu na I półrocze 2013r.

2. Plan posiedzeń stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz ZO PZW Prezes ZO PZW 

Jerzy Lubieński               Teodor Rudnik



UCHWAŁA NR 136

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Słupsku

         z dnia 20 grudnia 2012r

w sprawie : zatwierdzenia terminarza imprez okręgowych i ogólnopolskich organizowanych 
przez Okręg PZW Słupsk w 2013r.

Na  podstawie  §  46  pkt  16  Statutu  PZW,  Zarząd  Okręgu  PZW  w  Słupsku   uchwala 
co następuje :

1. Zatwierdza  terminarz  imprez  okręgowych  i  ogólnopolskich  organizowanych  przez 
Okręg PZW Słupsk w 2013r.

2. Terminarz imprez stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Sekretarz ZO PZW Prezes ZO PZW

Jerzy Lubieński Teodor Rudnik 

Uchwała Nr 137

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Słupsku

z dnia 20 grudnia 2012r

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych z ZO PZW Słupsk 

Na  podstawie  §  46  pkt  22  Statutu  PZW,  Zarząd  Okręgu  PZW  w  Słupsku  uchwala 
co następuje:

1. Zatwierdza zarządzenie Nr 1/12 Prezesa ZO PZW w Słupsku z dnia 20 listopada 2012r 
w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych z ZO PZW w 
terminie od dnia 1.12.2012r do 14 .01. 2013r

2. Zarządzenie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2012r. 

Sekretarz ZO PZW Prezes ZO PZW 



Jerzy Lubieński  Teodor Rudnik 


